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ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 1 2EE111 CALCULO III 8322 3853 LEZCANO, JOSE MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 1 2EE111 CALCULO II 7988 3851 QUINTERO, BASILIA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 1 2EE111 FISICA I (MECANICA) 8319 3852 VEGA, DIDIMO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 1 2EE111 INGLES (ORAL AND WRITTEN COMMUNICATION) 0072 3855 DELGADO, LILY MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 1 2EE111 DIBUJO LINEAL Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA 7979 3850 CASTRO, JOSE VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 1 2EE111 SOCIOLOGIA 0764 3854 PITTI, RIGOBERTO LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 2 2EE121 MATEMATICAS SUPERIORES PARA INGENIEROS 8321 3864 GUEVARA, ROSEMARY MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 2 2EE121 CIRCUITOS I 0590 3866 VISSUETTI, JUAN LUIS VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 2 2EE121 PRINCIPIOS DE ECONOMIA 7982 3865 BOUCHE, EDNA LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 2 2EE121 TEORIA ELECTROMAGNETICA I 0864 3861 ORTEGA, NICANOR MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 2 2EE121 METODOS NUMERICOS 8442 3863 IBARRA, ROLANDO VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 2 2EE121 DINAMICA DE SISTEMAS ELECTROMECANICOS 0865 3862 CABALLERO, RONY LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IE111 CALCULO II 7988 3871 QUINTERO, BASILIA MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IE111 CALCULO III 8322 3870 URETA, JORGE VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IE111 FISICA I (MECANICA) 8319 3867 VEGA, DIDIMO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IE111 INGLES (ORAL AND WRITTEN COMMUNICATION) 0072 3869 LEZAMA, ROSA DE MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IE111 DIBUJO LINEAL Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA 7979 3868 CASTRO, JOSE VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IE111 SISTEMAS CONTABLES 6306 3872 MUÑOZ, ESTELA LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IE112 CALCULO III 8322 3876 LEZCANO, JOSE MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IE112 CALCULO II 7988 3877 QUINTERO, BASILIA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IE112 FISICA I (MECANICA) 8319 3873 VEGA, DIDIMO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IE112 INGLES (ORAL AND WRITTEN COMMUNICATION) 0072 3875 DELGADO, LILY MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IE112 DIBUJO LINEAL Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA 7979 3874 CASTRO, JOSE VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IE112 SISTEMAS CONTABLES 6306 3878 MUÑOZ, ESTELA LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 2 2IE121 DINAMICA 1187 3880 PITTI, ROGELIO MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 2 2IE121 CIRCUITOS I 0590 3884 AIZPURUA, OMAR VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 2 2IE121 MATEMATICAS SUPERIORES PARA ING. 8321 3882 GOMEZ, AURA LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 2 2IE121 MECANICA DE MATERIALES 7896 3883 QUINTERO, JACQUELINE MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 2 2IE121 METODOS NUMERICOS 8442 3881 CORDOBA, ARTURO VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 2 2IE121 TEORIA ELECTROMAGNETICA I 0864 3879 APARICIO, EDWIN LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 2 2IE122 DINAMICA 1187 3885 PITTI, ROGELIO MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 2 2IE122 MECANICA DE MATERIALES 7896 3888 HONG, CHI SHUN VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 2 2IE122 MATEMATICAS SUPERIORES PARA ING. 8321 3887 GOMEZ, AURA LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 2 2IE122 CIRCUITOS I 0590 3890 TEPLOVA, TATIANA MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 2 2IE122 METODOS NUMERICOS 8442 3886 CORDOBA, ARTURO VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 2 2IE122 TEORIA ELECTROMAGNETICA I 0864 3889 DE ROUX, EDWIN LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE131 CONVERSION DE ENERGIA 0874 3895 VISSUETTI, JUAN LUIS MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE131 TERMODINAMICA II 0615 3892 SAMUDIO, CYNTHIA JUEVES, 01 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE131 INGENIERIA ECONOMICA 4389 3897 QUINTERO, RUBIELA DE VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE131 MECANICA DE FLUIDOS II 3943 3894 QUINTERO, JACQUELINE LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE131 TECNOLOGIA ELECTRICA 0873 3891 TEPLOVA, TATIANA MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE131 CIRCUITOS LOGICOS ELECTRONICOS 0894 3896 ORTEGA, NICANOR VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE131 DISEÑO MECANICO I 3505 3893 HONG, CHI SHUN LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.
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ING. ELECTROMECANICA 3 2IE132 CONVERSION DE ENERGIA 0874 4315 VISSUETTI, JUAN LUIS MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE132 TERMODINAMICA II 0615 4313 SAMUDIO, CYNTHIA JUEVES, 01 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE132 INGENIERIA ECONOMICA 4389 4317 GOMEZ, EVIDELIA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE132 MECANICA DE FLUIDOS II 3943 4314 QUINTERO, JACQUELINE LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE132 TECNOLOGIA ELECTRICA 0873 4311 AIZPURUA, OMAR MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE132 CIRCUITOS LOGICOS ELECTRONICOS 0894 4316 APARICIO, EDWIN VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 2IE132 DISEÑO MECANICO I 3505 4312 HONG, CHI SHUN LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 3 VIE331 TERMODINAMICA II 615 4516 SAMUDIO, CYNTHIA JUEVES, 01 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 PM - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 4 2IE141 CIENCIAS DE LOS MATERIALES II 7900 3900 VALDES, MARTIN MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 4 2IE141 TEORIA DE CONTROL II 1193 3906 CABALLERO, RONY VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 4 2IE141 SISTEMAS DE POTENCIA 2392 3898 ROVIRA, FRANKLIN LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 4 2IE141 ETICA PROFESIONAL 7749 3899 ACOSTA, DANUVIS MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 4 2IE141 ADMINISTRACION 3020 3907 DELLA SERA, MELBA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTROMECANICA 5 2IE251 CONTROL  DE SIST. SECUENCIALES Y COMB. 1173 3916 CABALLERO, RONY MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 5 2IE251 PROYECTO DE INGENIERIA 0880 3915 SERRANO, VICTORIA JUEVES, 01 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 5 2IE251 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 4368 3912 GONZALEZ, EMILIO VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 5 2IE251 DISEÑO DE SISTEMAS TERMICOS Y FLUIDICOS 7906 3913 GOMEZ, TEOFILO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 5 2IE251 PLANTAS DE POTENCIA 7908 3914 COMELLYS, JAVIER MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 5 2IE251 PROCESO Y EQUIPO DE COMBUSTION 7907 3917 VALDES, MARTIN VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 5 2IE251 PRINCIPIO DE ECONOMIA 7982 3918 CENTENO, BELISARIO LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IT111 CALCULO III 8322 3962 LEZCANO, JOSE MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IT111 CALCULO II 7988 3965 QUINTERO, BASILIA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IT111 FISICA I (MECANICA) 8319 3961 VEGA, DIDIMO LUNES, 5 DE DICIEMBRE DE 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IT111 INGLES (ORAL AND WRITTEN COMMUNICATION) 0072 3964 DELGADO, LILY MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IT111 DIBUJO LINEAL Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA 7979 3963 CASTRO, JOSE VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTROMECANICA 1 2IT111 SOCIOLOGIA 0764 3966 PITTI, RIGOBERTO LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 2 2IT121 MATEMATICAS SUPERIORES PARA INGENIEROS 8321 3970 GUEVARA, ROSEMARY MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 2 2IT121 CIRCUITOS I 0590 3971 VISSUETTI, JUAN LUIS VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 2 2IT121 PRINCIPIOS DE ECONOMIA 7982 3972 BOUCHE, EDNA LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 2 2IT121 TEORIA ELECTROMAGNETICA I 0864 3967 ORTEGA, NICANOR MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 2 2IT121 METODOS NUMERICOS 8442 3969 IBARRA, ROLANDO VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 2 2IT121 DINAMICA DE SISTEMAS ELECTROMECANICOS 0865 3968 CABALLERO, RONY LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

LIC. EN SISTEMAS ELECTRICOS Y AUTOMATIZACION 3 2SE231 TECNICAS DE CONTROL DIGITAL II 0924 3933 DE ROUX, EDWIN MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SISTEMAS ELECTRICOS Y AUTOMATIZACION 3 2SE231 MANTENIMIENTO ELECTRICO Y ELECTRONICO 0927 3934 MONDOLIS, JOSE VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SISTEMAS ELECTRICOS Y AUTOMATIZACION 3 2SE231 PROYECTO ELECTRICO Y DE AUTOMATIZACION 0920 3931 MONDOLIS, JOSE LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SISTEMAS ELECTRICOS Y AUTOMATIZACION 3 2SE231 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE PANAMA 8718 3930 HERNANDEZ, IRVING MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SISTEMAS ELECTRICOS Y AUTOMATIZACION 3 2SE231 INSTALACIONES COMERCIALES E INDUSTRIALES 0923 3932 QUINTERO, VICTOR VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SISTEMAS ELECTRICOS Y AUTOMATIZACION 4 2SE241 SISTEMAS ELECTRICOS DE POTENCIA II 0936 3939 ROVIRA, FRANKLIN MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SISTEMAS ELECTRICOS Y AUTOMATIZACION 4 2SE241 INTRODUCCION A LA ROBOTICA INDUSTRIAL 0934 3937 SERRACIN, JOSE VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SISTEMAS ELECTRICOS Y AUTOMATIZACION 4 2SE241 INSTALACIONES DE EQUIPOS ESPEC. 7888 3935 ZURITA, WILFREDO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SISTEMAS ELECTRICOS Y AUTOMATIZACION 4 2SE241 PROTECCION DE SISTEMAS ELECTRICOS 0935 3938 ROVIRA, FRANKLIN MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SISTEMAS ELECTRICOS Y AUTOMATIZACION 4 2SE241 ETICA Y MARCO LEGAL DE LA PROFESION 0933 3936 ACOSTA, DANUVIS VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 1 2TX211 TEORIA DE CIRCUITOS I 0965 3942 BARRIA, RICARDO MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 1 2TX211 TALLER DE FORMACION DE EMPRENDEDORES 0909 3945 ALBA, MARTIN JUEVES, 01 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 1 2TX211 MATEMATICA TECNICA II 0964 3947 GONZALEZ, THANIA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 1 2TX211 ESQUEMAS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS 2381 3946 CANDANEDO, RAFAEL LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 1 2TX211 ALGORITMO Y PROGRAMACION 0914 3943 VEGA, AGUSTIN MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 1 2TX211 TALLER DE SEGURIDAD EN INST. ELECTRICOS 0908 3952 GUTIERREZ, GLORIA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.
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TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 1 2TX212 TEORIA DE CIRCUITOS I 0965 3948 SERRACIN, JOSE MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 1 2TX212 MATEMATICA TECNICA II 0964 3950 GONZALEZ, THANIA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 1 2TX212 ALGORITMO Y PROGRAMACION 0914 3953 IBARRA, ROLANDO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 1 2TX212 ESQUEMAS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS 2381 3951 TEJEIRA, ELOY MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 1 2TX212 TALLER DE SEGURIDAD EN INST. ELECTRICOS 0908 3952 GUTIERREZ, GLORIA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 1 2TX212 TALLER DE FORMACION DE EMPRENDEDORES 0909 3949 NIELSEN, BRIGITTE LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 2 2TX221 MAQUINAS ELECTRICAS I 0910 3954 RIOS, JAVIER MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 2 2TX221 INSTALACIONES RESIDENCIALES 0918 3955 ZURITA, WILFREDO VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 2 2TX221 COMUNICACIÓN DE DATOS Y REDES 0975 3957 ORTEGA, NICANOR LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 2 2TX221 ELECTRONICA DE POTENCIA 0916 3956 BARRIA, RICARDO MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

TEC. EN ING. CON ESPEC. EN SISTEMAS ELECTRICOS 2 2TX221 TECNICAS DE CONTROL LÓGICO 0977 3958 DE ROUX, EDWIN VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.


